[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  07.  2023 г.									№ 47-п
О включении объектов недвижимого имущества в состав казны
сельского поселения Зеледеевский сельсовет

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    Инструкцией, утвержденной приказом Министерства финансов России от 01.12.2010 № 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", Уставом муниципального образования сельского поселения Зеледеевский сельсовет Емельяновского  района Красноярского края, решением Зеледеевского сельского Совета депутатов от 13.06.2023 №27/109р «Об утверждении Порядка о муниципальной казне и организации бюджетного учёта имущества казны сельского поселения Зеледеевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края»,   администрация сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества для включения в состав казны муниципального образования сельского поселения Зеледеевский сельсовет Емельяновского района Красноярского края согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликования в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета  в сети Интернет: /http://zeledeevo.ru/.

Глава  сельсовета                                                                   Р.Н.Ильиченко

Перечень
объектов, предлагаемых для включения в состав казны муниципального образования сельского поселения Зеледеевский сельсовет Емельяновского  района Красноярского края
	№ п/п
	Полное наименование организации, уполномоченной на передачу имущества
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации, уполномоченной на передачу имущества
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Первоначальная (восстановительная)/ остаточная стоимость имущества руб.

	Администрация Зеледеевского сельсовета
	Красноярский край, Емельяновский р-н, п.Зеледево, ул.Зеленая, 36 «А", ИНН 2411002262
	Объекты недвижимого имущества:

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 27,кв.1
	Реестровый №10

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 43,кв.2
	Реестровый №14

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 45,кв.1
	Реестровый №15

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 45,кв.2
	Реестровый №16

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 51,кв.1
	Реестровый №18

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 51,кв.2
	Реестровый №19

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 61,кв.1
	Реестровый №21

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 61,кв.2

	Реестровый №22

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 71,кв.1
	Реестровый №31

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 71,кв.2
	Реестровый №32

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 79,кв.1
	Реестровый №39

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 79,кв.2
	Реестровый №40

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 4,кв.2
	Реестровый №48

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 28
	Реестровый №51

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 32,кв.2
	Реестровый №53

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 36 А
	Реестровый №242

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 48
	Реестровый №56

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 80,кв.2
	Реестровый №66

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 84,кв.1
	Реестровый №67

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 84,кв.2
	Реестровый №68

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 86,кв.1
	Реестровый №69

	помещение
	п.Зеледеево ул.Зеленая, 86,кв.2
	Реестровый №70

	помещение
	п.Зеледеево ул.Центральная,16 кв.2
	Реестровый №75

	помещение
	п.Зеледеево ул.Центральная, 52
	Реестровый №77

	помещение
	п.Зеледеево ул.Центральная, 74
	Реестровый №79

	помещение
	п.Зеледеево ул.Северная, 58 кв.2
	Реестровый №89

	помещение
	п.Зеледеево ул.Северная, 29 кв.1
	Реестровый №243

	помещение
	п.Зеледеево ул.Северная, 29 кв.2
	Реестровый №244

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 1,кв.1
	Реестровый №94

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 1,кв.2
	Реестровый №95

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 3,кв.1
	Реестровый №98

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 3,кв.2
	Реестровый №99

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 4,кв.2
	Реестровый №101

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 6,кв.2
	Реестровый №105

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 7,кв.1
	Реестровый №106

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 8,кв.2
	Реестровый №109

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 11,кв.2
	Реестровый №115

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 13,кв.1
	Реестровый №118

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 14,кв.1
	Реестровый №120

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 15,кв.1
	Реестровый №122

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 15,кв.2

	Реестровый №123

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 15,кв.3
	Реестровый №124

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 15,кв.4
	Реестровый №125

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная, 16,кв.2
	Реестровый №127

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная,18,кв.1
	Реестровый №128

	помещение
	п.Зеледеево ул.Заречная,1 8 кв.2
	Реестровый №129

	помещение
	п.Зеледеево ул.Матросова,10 кв.1
	Реестровый №235

	помещение
	п.Зеледеево ул.Вокзальная,11 кв.1
	Реестровый №239

	помещение
	п.Зеледеево ул.Вокзальная,11 кв.3
	Реестровый №241

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 1 кв.8
	24:11:0050501:221

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 2 кв.21
	24:11:0050501:300

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 9 кв.3
	24:11:0050501:202

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 9 кв.4
	24:11:0050501:198

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 9 кв.6
	24:11:0050501:208

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 9 кв.7
	24:11:0050501:210

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 9 кв.10
	24:11:0050501:199

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 11 кв.1
	24:11:0050501:270

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 11 кв.3
	24:11:0050501:266

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 11 кв.4
	24:11:0050501:267

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 11 кв.6
	24:11:0050501:277

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 11 кв.7
	24:11:0050501:281

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 11 кв.8
	24:11:0050501:278

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 11 кв.10
	24:11:0050501:268

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 11 кв.14
	24:11:0050501:274

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 11 кв.15
	24:11:0050501:276

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 11 кв.16
	24:11:0050501:280

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 13 кв.1
	24:11:0050501:321

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 13 кв.2
	24:11:0050501:318

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 13 кв.5
	24:11:0050501:328

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 13 кв.7
	24:11:0050501:323

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 13 кв.8
	24:11:0050501:329

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 13 кв.12
	24:11:0050501:317

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 13 кв.13
	24:11:0050501:325

	помещение
	п.Кача ул.Зеленая, 13 кв.14
	24:11:0050501:327

	Гидротехническое сооружение
	Ж.д.платформа Лесная, на территории садового общества «Кедр-2», сооружение 1
	24:11:0000000:17249

	Водонапорная башня
	п.Кача ул.Зеленая, №9В
	24:11:0050501:338   12,6 кв.м

	Водопроводная сеть разводящая полиэтилен 2 нитки
	п.Кача от здания насосной станции со скважиной по ул.Зеленая, №11Б до нежилого здания, жилых домов по ул.Зеленая, 1,2,2А,ВК-10
	24:11:0050501:352     842м.

	котельная
	п.Кача ул.Вокзальная, 13А
	24:11:0050501:342  242 кв.м
	4 383 917,12

	Насосная станция со скважиной
	п.Кача ул.Зеленая, 11Б
	24:11:0050501:351    7,6 кв.м
	137 676,74

	Сети канализации
	п.Кача ул.Зеленая, 2А
	24:11:0050501:116     61м.
	1,00

	Тепловая сеть
	п.Кача ул.Зеленая, 2А
	24:11:0050501:118     424м.
	1,00

	Нежилое здание сельского дома культуры
	п.Зеледеево ул.Центральная,73
	24:11:0050101:1415  278,3 кв.м.
	1 997 832,21

	Улично-дорожная сеть
	п.Зеледеево ул.Гаражная
	24:11:0000000:17363 734м.

	Улично-дорожная сеть
	п.Зеледеево ул.Узкоколейная
	24:11:0050101:943 331м.

	Улично-дорожная сеть
	п.Зеледеево ул.Заречная
	24:11:0050101:945 695м.

	Улично-дорожная сеть
	п.Зеледеево ул.Матросова
	24:11:0050101:947 334м.

	Улично-дорожная сеть
	п.Зеледеево ул.Северная
	24:11:0050101:942 1490м.

	Улично-дорожная сеть
	п.Зеледеево ул.Железнодорожная
	24:11:0050101:942 651м.

	Улично-дорожная сеть
	п.Зеледеево ул.Зеленая
	24:11:0050101:942 1954м.

	Улично-дорожная сеть
	п.Зеледеево ул.Октябрьская
	24:11:0050101:942 368м.

	Улично-дорожная сеть

	п.Известковый ул.Нагорная
	24:11:0050201:255 562м.

	Улично-дорожная сеть
	п.Известковый ул.Заречная
	24:11:0050201:254 450м.

	Улично-дорожная сеть
	п.Кача ул.Становая
	24:11:0000000:17290

	ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:

	Земельный участок
	п.Зеледеево ул.Центральная,73
	24:11:0050101:533   648 кв.м (под зданием СДК)

	Земельный участок
	п.Зеледеево
	24:11:0050101:1421 2103 кв.м. (спортплощадка)
	19 452,75

	Земельный участок
	п.Кача ул.Вокзальная,9
	24:11:0050501:4 кв.м. под котельной
	58 738,20

	Земельный участок
	п.Кача ул.Зеленая, №1 «Б»
	24:11:0050501:336  1508 кв.м спортплощадка

	Земельный участок
	п.Кача
	24:11:0050501:3 2803 кв.м. скважина и водонапорная башня
	375 041,40

	Земельный участок
	п.Зеледеево ул.Гаражная
	24:11:0000000:13106 4556 кв.м. (дорога)
	2 106 421,04

	Земельный участок
	п.Зеледеево ул.Узкоколейная
	24:11:0050101:895 1992 кв.м. (дорога)
	146 850,24

	Земельный участок
	п.Зеледеево ул.Заречная
	24:11:0050101:890 4145 кв.м. (дорога)
	306 232,88

	Земельный участок
	п.Зеледеево ул.Матросова
	24:11:0050101:893 2116 кв.м. (дорога)
	155 991,52

	Земельный участок
	п.Зеледеево ул.Северная
	24:11:0050101:892 8934 кв.м. (дорога)
	658 614.48

	Земельный участок
	п.Зеледеево ул.Железнодорожная
	24:11:0050101:894 4041кв.м. (дорога)
	297 902,52

	Земельный участок
	п.Зеледеево ул.Зеленая
	24:11:0050101:891 11742кв.м. (дорога)
	865 620,24

	Земельный участок
	п.Зеледеево ул.Октябрьская
	24:11:0050101:889 2053 кв.м. (дорога)
	151 347,16

	Земельный участок
	п.Известковый ул.Нагорная
	24:11:0050201:220 3137 кв.м. (дорога)
	806 899,14

	Земельный участок
	п.Известковый ул.Заречная
	24:11:0050201:224 2660 кв.м. (дорога)
	684 205,20

	Земельный участок
	п.Кача ул.Становая
	24:11:0000000:14874 9209 кв.м (дорога)
	4 257 689,06

image1.emf